ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА
ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 августа 2021 г.                    с. Летняя Ставка                                             № 22

О внесении изменений в постановление председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года № 1 «Об образовании комиссии по установлению ежемесячных надбавок к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

В целях обеспечения социальных гарантий муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Совета, Контрольно-счетного органа  Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению ежемесячных надбавок к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края, изложив приложения 1 в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Л.И.Гребенникова

Приложение
к постановлению председателя Совета
Туркменского муниципального округа
Ставропольского края
от 16 августа 2021 года № 22

«Приложение 1
к постановлению председателя Совета
Туркменского муниципального округа
Ставропольского края
от 11 января  2021 года № 1-п

СОСТАВ
комиссии по установлению ежемесячных надбавок к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края

	Гребенникова
Любовь Ивановна
	председатель Совета Туркменского муниципального округа, председатель комиссии

	Сорокина
Екатерина Олеговна
	ведущий специалист Совета Туркменского муниципального округа,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Хошбекян
Аина Робиковна
	управляющая делами Совета Туркменского муниципального округа

	Обоскалова
Татьяна Геннадьевна
	главный бухгалтер Совета Туркменского муниципального округа

	Гладкова
Оксана Григорьевна
	инспектор Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа

_________________